
Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

1

EVROPSKÝ 

TÝDEN 

TESTOVÁNÍ20-
27LIS

TO
PA

D 202
0

Státní zdravotní ústav 

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na  HBV, HCV a na syfi lis 
ze žilní krve pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži, injekční uživatele 
drog, sexuální pracovnice.

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

23. 11. –  27. 11. 2020 od 8:00 do 11:00

Dittrichova 17, 120 00 Praha 2 (budova Krajské hygienické stanice)

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na HBV, HCV ze žilní 
krve pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži.

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

23. 11. –  27. 11. 2020 od 7:15 do 8:30

Sokolovská 60, 180 00 Praha 8

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování HCV, HBV ze žilní krve pro 
širokou veřejnost, injekční uživatele drog, muže mající sex s muži a sexuální 
pracovnice.

Název organizace:
Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Hlavní město Praha

Česká společnost AIDS pomoc, z. s.

23. 11. –  27. 11. 2020
pouze po online objednání na www.hiv-pomoc.cz

Dům světla, Malého 282/3, 180 00 Praha 8 – Karlín

Anonymní testování na HIV ze žilní i kapilární krve. Testování na  HBV a HCV 
ze  žilní i  kapilární krve pro  muže mající sex s muži, širokou veřejnost, 
injekční uživatele drog, sexuální pracovnice.

ROZKOŠ bez RIZIKA, z. s.

24. 11. 2020  od 15:00 do 18:00

Poradenské centrum  Bolzanova 1, 110 00 Praha 1 (vchod z Opletalovy ul.)

Anonymní testování na HIV  z kapilární krve pro sexuální pracovnice, širokou 
veřejnost. Testování na HCV z kapilární krve pro stejnou cílovou skupinu.

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

24. a 27. 11. 2020     od 8:00 do 16:00
25. a 26. 11. 2020     od 8:00 do 18:00

Státní zdravotní ústav, budova č. 3, Šrobárova 48, 100 00 Praha 10

23. 11. 2020               od 8:00 do 18:00



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

2

EVROPSKÝ 

TÝDEN 

TESTOVÁNÍ20-
27LIS

TO
PA

D 202
0

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

25. 11. 2020 od 8:00 do 17:00

Černoleská 2056, 256 01 Benešov (budova Krajské hygienické stanice)

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na HCV, HBV  ze žilní krve 
pro širokou veřejnost, injekční uživatele drog, muže mající sex s muži 
a sexuální pracovnice. 

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

23. 11. 2020 od 7:30 do 12:00 a od 13:00 do 17:00,
24. 11. 2020 od 7:30 do 12:00 a od 13:00 do 14:30,
26. 11. 2020 od 8:00 do 12:00 a od 13:00 do 16:30

U nemocnice 85, 261 01 Příbram

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na HCV, HBV  ze žilní krve 
pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži.

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

23. 11. 2020 od 11:00 do 12:00,
25. 11. 2020 od    8:00 do 12:00

ZÚ, Fr. Kloze 2316, 272 01 Kladno

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na HBV, HCV ze žilní 
krve pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži.

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Středočeský kraj



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

3

EVROPSKÝ 

TÝDEN 

TESTOVÁNÍ20-
27LIS

TO
PA

D 202
0

Magdaléna, o.p.s. 

Benešov:  24. 11. 2020 od 12:00 do 18:00 
Beroun:   23. 11. 2020 od   9:00 do 18:00 
Příbram:   25. 11. 2020 od 12:00 do 18:00
Benešov: 
Centrum adiktologických služeb Magdaléna, o.p.s., Nová Pražská 399, 256 01 
Benešov 

Beroun: 
Adiktologická ambulance Magdaléna, o.p.s., Havlíčkova 1732, 266 01 Beroun

Příbram:
Centrum adiktologických služeb Magdaléna, o.p.s., Žežická 193, 261 01 
Příbram

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HCV z kapilární 
krve  pro širokou veřejnost, injekční uživatele drog, muže mající sex s muži a 
sexuální pracovnice.  

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Středočeský kraj



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

4

EVROPSKÝ 

TÝDEN 

TESTOVÁNÍ20-
27LIS

TO
PA

D 202
0

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Jihočeský kraj

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

23. 11. 2020 od 7:00 do 10:00
24. 11. 2020 od 7:00 do 10:00

Zdravotní ústav  ÚnL, Očkovací centrum, L. B. Schneidera 32, 370 01
České Budějovice

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na HCV, HBV ze žilní krve 
pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži.

Rozkoš bez Rizika z.s.

25. 11. 2020 od 15:00 do 20:00

Poradenské centrum R-R, Česká 20, 370 01 České Budějovice

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na  HCV z kapilární krve 
pro širokou veřejnost, sexuální pracovnice. Workshop na téma bezpečnějšího 
sexu. 

Kontaktní centrum Český Krumlov

20. 11. – 27. 11. 2020 od 11:00 do 16:00

T.G Masaryka 114, 381 01 Český Krumlov

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HBV a HCV z 
kapilární krve pro injekční uživatele drog a sexuální pracovnice, širokou 
veřejnost, muže mající sex s muži.

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Prevent 99 z.ú., Kontaktní centrum Prevent Strakonice

Anonymní  testování na HIV  z kapilární krve. Testování na HBV a HCV z 
kapilární krve pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži, injekční uživatele 
drog, sexuální pracovnice a lidi bez přístřeší

Název organizace:

Datum a čas testování:

Prevent 99 z.ú., Kontaktní centrum Prevent StrakoniceNázev organizace:

Datum a čas testování:

Prevent 99 z.ú., Kontaktní centrum Prevent Prachatice

20. 11. 2020  od 8:00 do 10:00
24. 11. 2020   od 8:00  do 10:00
27. 11. 2020   od 8:00  do 10:00
nejlépe po telefonické domluvě na tel.: 388 310 147

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa: Primátorská 76, 383 01 Prachatice



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

5

EVROPSKÝ 

TÝDEN 

TESTOVÁNÍ20-
27LIS

TO
PA

D 202
0

Jihočeský kraj

Prevent 99 z.ú., Kontaktní centrum Prevent Strakonice

20. 11. 2020  od 10:00 do 16:00
23. 11. 2020  od   9:00 do 16:00
24. 11. 2020  od 10:00 do 16:00
25. 11. 2020  od   9:00 do 17:00
26. 11. 2020  od   9:00 do 16:00
27. 11. 2020  od 10:00 do 16:00
nejlépe  po telefonické domluvě na tel: 383 322 357

Anonymní  testování na HIV  z kapilární krve. Testování na HBV a HCV z 
kapilární krve pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži, injekční uživatele 
drog, sexuální pracovnice a lidi bez přístřeší

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa: Komenského 174, 386 01 Strakonice



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

6

EVROPSKÝ 

TÝDEN 

TESTOVÁNÍ20-
27LIS

TO
PA

D 202
0

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

24. 11. 2020
25. 11. 2020 vždy  od 8:00 do 9:30

17. listopadu 1 (Purkyňův pavilon), 301 00 Plzeň

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na HBV a HCV ze žilní krve 
pro širokou veřejnost,  muže mající sex s muži. 

Point 14,  z. ú.

23.11. 2020
26.11. 2020 vždy od 16:00 do 19:00

Point 14, Husova 14,  301 00 Plzeň

Anonymní testování na  HIV  z kapilární krve. Testování na HBV a HCV z 
kapilární krve pro  širokou veřejnost, muže mající sex s muži, injekční 
uživatele drog, sexuální pracovnice. 

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Plzeňský kraj

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

23. 11. –  27. 11. 2020

po předchozí telef. domluvě tel: 725 552 889

Poliklinika (ordinace očkování, 2. patro), Pod Nemocnicí 789, 339 01 Klatovy

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na  HBV a HCV ze žilní krve 
pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži i ostatní zájemce. 

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Network East - West, z.s. (Centrum Jana )

24. 11. 2020 od 12:00 do 17:00

U Nemocnice 148  (Poliklinika II, vchod B, 3. patro), 344 01, D omažlice

Anonymní testování na  HIV  z kapilární krve. Testování na  HCV z kapilární krve 
pro injekční uživatele drog, sexuální pracovnice.  

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

7

EVROPSKÝ 

TÝDEN 

TESTOVÁNÍ20-
27LIS

TO
PA

D 202
0

KOTEC o.p.s., Terénní programy, K_Centrum

Aš:  23. 11. 2020 od    9:00 do 12:00, kancelář Terénního programu, Aš, Hlavní 257, 1. patro 

od 13:30 do 14:30  Aš, u horního nádraží 
od 15:00 do 16:00  Aš v ulici Okružní (u hangáru)   

26. 11. 2020  od 15:00 do 16:00  Aš v ulici Okružní (u hangáru)

Mariánské Lázně: 

25. 11. 2020 od 12:00 do 15:00 - konkrétní místo bude upřesněno 

 na tel. 731 656 224

Cheb:  20. 11. 2020 od   9:00 do 13:00
       23.11. 2020  od 12:00 do 16:00

              
               27. 11. 2020 od 9:00 do 13:00, Cheb, prostory K-Centra, Pekařská 6
Terénní programy Cheb, Pekařská 6, 350 02 Cheb

Anonymní testování na  HIV  z kapilární krve. Testování na HBV a HCV z 
kapilární krve pro  injekční uživatelé drog, sexuální pracovnice, osoby bez 
přístřeší

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Karlovarský kraj

25.11. 2020  od  12:00 do 16:00



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

8

EVROPSKÝ 

TÝDEN 

TESTOVÁNÍ20-
27LIS

TO
PA

D 202
0

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

20. 11. 2020
23. 11. 2020
24. 11. 2020
27. 11. 2020

od 10:00 do 12:00 
od   8:00 do 11:00 
od   8:00 do 11:00 
od 10:00 do 12:00

Na Kabátě 229  – budova S v areálu Masarykovy nemocnice,  403 01 
Ústí nad Labem 

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na HBV a HCV ze žilní krve 
pro širokou veřejnost, injekční uživatele drog, muži mající sex s muži, sexuální 
pracovnice.

Česká společnost AIDS pomoc, z.s.

25. 11. 2020 od 15:00 do 18:00 po telefonické domluvě, tel. 475 220 838

lékařský dům „V Jirchářích“ (1. patro, infekční poradna), V Jirchářích 62/2, 
Ústí nad Labem

Anonymní testování na HIV ze žilní  i kapilární krve pro širokou veřejnost, 
muže mající sex s muži, injekční uživatele drog a sexuální pracovnice. 
Testování na HCV a HBV ze žilní i kapilární krve.

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

25. 11. 2020 od 9:00 do 10:00

Kochova 1185, 430 01 Chomutov

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na HBV a HCV ze žilní 
krve pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži, injekční uživatele drog a 
sexuální pracovnice.

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

24. 11. 2020 od 11:00 do 12:00

tř. Budovatelů 2830/3, 434 01 Most (budova VÚHU)

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na HBV a HCV ze žilní 
krve pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži, injekční uživatele drog a 
sexuální pracovnice.

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Ústecký kraj

   



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

9

EVROPSKÝ 

TÝDEN 

TESTOVÁNÍ20-
27LIS

TO
PA

D 202
0

Most k naději, Územní pracoviště Most

23. 11. -  27. 11. 2020 od 8:30 do 15:30

K-centrum Most, P. Jilemnického 1929, 434 01 Most

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HBV a HCV z 
kapilární krve pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži, injekční uživatele 
drog, sexuální pracovnice.

Most k naději, 
Terénní protidrogový program pro okres Most, Teplice, Louny

23. 11. -  27. 11. 2020 od 8:00 do 16:30

P. Jilemnického 1929, 434 01 Most

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HBV a HCV z 
kapilární krve pro injekční uživatelé drog

Most k naději, Územní pracoviště Žatec

23. 11. - 27. 11. 2020 od 8:00 do 12:00 a od 12:30 do 16:30

K-centrum Žatec, Dvořákova 11, 438 01 Žatec

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HCV a HBV z 
kapilární krve pro širokou veřejnost, injekční uživatele drog, sexuální 
pracovnice a muže mající sex s muži. 

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Ústecký kraj

WHITE LIGHT I, z.ú.

23. 11. 2020  od 15:00 do 16:00
24. – 26. 11 2020  od 8:00 do 15:00 - na VHC z kapilární krve
Tř. 9. května 1127/25, 408 01 Rumburk

Anonymní testování na HIV ze žilní  krve pro širokou veřejnost, muže 
mající sex s muži, injekční uživatele drog a sexuální pracovnice. 
Testování na HBV z kapilární krve. 
Testování na HCV z žilní i kapilární krve pro stejné cílové skupiny.



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

10

EVROPSKÝ 

TÝDEN 

TESTOVÁNÍ20-
27LIS

TO
PA

D 202
0

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

25. 11. 2020 od 11:00 do 12:15

U sila 1139, 460 01 Liberec

Anonymní testování na HIV ze žilní krve pro širokou veřejnost, injekční 
uživatele drog, muže mající sex s muži. Testování na HBV a HCV ze žilní krve 
pro stejné cílové skupiny.

Most k naději, Územní pracoviště Liberec

20. 11. -  27. 11. 2020 od 8:00 do 16:00 (mimo soboty a neděle)

K-centrum Liberec, Felberova 256/11,  460 01 Liberec

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na  HCV z kapilární krve 
pro injekční uživatele drog. 

Most k naději, Územní pracoviště Česká Lípa

20. 11. -  27. 11. 2020 od 9:00 do 15:00 (mimo soboty a neděle)

Hálkova 1794, 470 01 Česká Lípa

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HCV z kapilární 
krve pro injekční uživatele drog a osoby, které jsou v kontaktu s nimi. 

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Liberecký kraj

Most k naději, Územní pracoviště Frýdlant

Centrum 1407, ulice Míru, Frýdlant

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HCV z kapilární 
krve pro injekční uživatele drog a osoby, které jsou v kontaktu s nimi. 

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

20.11.2020  10:00-12:00  12:30- 16:30

23.11.2020  10:00-12:00

25.11.2020  10:00-12:00  12:30- 16:30

27.11.2020  10:00-12:00  12:30- 16:30

30.11.2020  10:00-12:00



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

11

EVROPSKÝ 

TÝDEN 

TESTOVÁNÍ20-
27LIS

TO
PA

D 202
0

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

26. 11. 2020  od 8:30 do 12:00

Habrmanova 154, 501 01 Hradec Králové

Anonymní testování na HIV ze žilní krve pro širokou veřejnost, injekční 
uživatele drog, muže mající sex s muži. Testování na HBV, HCV, syfi lis ze žilní 
krve pro stejné cílové skupiny.

ROZKOŠ bez RIZIKA, z. s.

24. 11. 2020   od 10:00 do 14:00

Brněnská 1825/ 23a, 500 09 Hradec Králové – před OC Futurum

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HCV z kapilární krve 
pro širokou veřejnost, sexuální pracovnice.

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Královéhradecký kraj



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

12

EVROPSKÝ 

TÝDEN 

TESTOVÁNÍ20-
27LIS

TO
PA

D 202
0

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

23. 11. 2020 od 8:00 do 10:00,
24. 11. 2020 od 14:00 do 16:00

Středisko očkování a cestovního lékařství, Masarykovo nám. 2667 
(Poliklinika KOLF, 4. p.), 530 01 Pardubice

Anonymní testování na HIV  ze žilní krve. Testování na HBV, HCV ze žilní krve 
pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži.

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Pardubický kraj



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

13

EVROPSKÝ 

TÝDEN 

TESTOVÁNÍ20-
27LIS

TO
PA

D 202
0

Kraj Vysočina

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Státní zdravotní ústav

20. 11. 2020 od 8:00 do 12:00
23. 11. 2020 od 8:00 do 15:00
25. 11. 2020 od 8:00 do 15:00
27. 11. 2020 od 8:00 do 12:00

Poradna AIDS (Dům zdraví), Vrchlického 57, 586 01 Jihlava

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na  HBV, HCV ze žilní 
krve  pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži/injekční uživatelé drog/
sexuální pracovnice.



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

14

EVROPSKÝ 

TÝDEN 

TESTOVÁNÍ20-
27LIS

TO
PA

D 202
0

Státní zdravotní ústav

23. 11. 2020
24. 11. 2020
25. 11. 2020
26. 11. 2020

od   8:00 do 13:00
od   8:00 do 13:00 a od 14:00 do 16:00, 
od 10:30 do 16:30
od   8:00 do 13:00

HIV poradna, Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Gorkého 6, 602 00 Brno

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování HCV, HBV  ze žilní krve pro 
širokou veřejnost,  muže mající sex s muži, injekční uživatelé drog/sexuální 
pracovnice.

Rozkoš bez Rizika z.s.

25. 11. 2020 od 13:00 do 17:00

Poradenské centrum R-R, Vlhká 10, 602 00 Brno

Anonymní testování na  HIV  z kapilární krve. Testování na  HCV z kapilární 
krve pro širokou veřejnost, sexuální pracovnice. Workshop na téma 
bezpečnějšího sexu. 

Diecézní charita Brno – Oblastní charita Břeclav, 
Kontaktní centrum s terénním programem Břeclav

20. – 27. 11. 2020  od 9:00 do 16:00
v případě nouzového stavu testování neprobíhá!

Kontaktní centrum s terénním programem Břeclav, Stromořadní  8, 690 02 
Břeclav

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HCV z kapilární krve 
pro injekční uživatele drog a pro širokou veřejnost

Státní zdravotní ústav

20. – 27. 11. 2020  od 7:30 do 15:30

HIV poradna - Nemocnice TGM Hodonín, Purkyňova 1, 695 25 Hodonín

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na HBV a HCV ze žilní 
krve pro širokou veřejnost a muže mající sex s muži, injekční uživatelé drog, 
sexuální pracovnice.

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:
Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Jihomoravský kraj



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

15

EVROPSKÝ 

TÝDEN 

TESTOVÁNÍ20-
27LIS

TO
PA

D 202
0

Olomoucký kraj

Název organizace:

Místo, datum 
a čas testování:

o.s. KAPPA-HELP (Terénní programy)

Přerov a okolní obce:       20. 11. 2020   od 10:00  do 11:30
23. 11. 2020  od  13:00 do 15:00
27. 11. 2020  od  10:00  do 11:30

Lipník nad Bečvou a okolní obce: 24. 11. 2020  od 13:00 do 16:30 
Kojetín a okolní obce: 25. 111. 2020 od 13:00 do 16:30
Hranice a okolní obce: 26. 11. 2020

Nutno vždy předem telefonicky ověřit na 773 070 816

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na   HCV z kapilární 
krve pro širokou veřejnost, injekční uživatelé drog

Název organizace:

Datum a čas 
testování:

Místo / adresa:

o.s. KAPPA-HELP

25. 11. 2020
26. 11. 2020

od   8:00 do 12:00 
od 14:00 do  16:30 

Kojetínská 382/11, 750 02 Přerov

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na  HBV, HCV z kapilární 
krve pro širokou veřejnost, injekční uživatele drog.

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě

23. 11. 2020  od 13:30 do 16:30
24. 11. 2020  od 13:30 do 16:30
25. 11. 2020  od 13:30 do 16:30

Wolkerova 6 (budova KHS Olomouckého kraje) Olomouc

Anonymní testování na HIV  ze žilní krve. Testování na HBV, HCV ze žilní krve 
pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži.

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

16

EVROPSKÝ 

TÝDEN 

TESTOVÁNÍ20-
27LIS

TO
PA

D 202
0

Zlínský kraj

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě

23. 11. 2020  od 15:00 do 17:00
24. 11. 2020 od 15:00 do 17:00
25. 11. 2020 pouze po objednání  na tel. 777 196 481

Havlíčkovo nábřeží 600 (budova č.23, ředitelství Baťovy nemocnice), 760 01 Zlín

Anonymní testování na HIV  ze žilní krve. Testování na HBV, HCV ze žilní krve 
pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži.

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

17

EVROPSKÝ 

TÝDEN 

TESTOVÁNÍ20-
27LIS

TO
PA

D 202
0

Moravskoslezský kraj

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě

23. 11. 2020 od  15:00 do 17:00
24. 11. 2020 od 15:00 do 17:00
25. 11. 2020 pouze po objednání  na tel. 734 366 661

Partyzánské náměstí 7, 702 00 Ostrava

Anonymní testování na HIV  ze žilní krve. Testování na HBV, HCV ze žilní krve 
pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži.

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

23. 11. 2020 od  15:30 do 18:00
24. 11. 2020 od 15:30 do 18:00
25. 11. 2020 od  15:30 do 18:00

Olomoucká 86 (infekční oddělení Slezská nemocnice v Opavě, pavilon S, Opava

Anonymní testování na HIV  ze žilní krve. Testování na HBV, HCV ze žilní krve 
pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži.

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

23. 11. 2020 od  15:00 do 17:00
24. 11. 2020 od 15:00 do 17:00
25. 11. 2020 pouze po objednání  na tel. 734 366 661

Partyzánské náměstí 7, 702 00 Ostrava

Anonymní testování na HIV  ze žilní krve. Testování na HBV, HCV ze žilní krve 
pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži.

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

23. 11. 2020 od  15:00 do 17:00
24. 11. 2020 od 15:00 do 17:00
25. 11. 2020 pouze po objednání  na tel. 734 366 661

Partyzánské náměstí 7, 702 00 Ostrava

Anonymní testování na HIV  ze žilní krve. Testování na HBV, HCV ze žilní krve 
pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži.

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě




